Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением иностранных языков № 4»  г.Курчатова

ПРИКАЗ

29.08.2023г.                        № 258

Об утверждении рабочих программ

по учебным предметам Центра образования

естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста»

 В соответствии со ст. № 28 «Компетенция, право, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании решения педсовета (протокол № 1 от 29.08.2023г.),

приказываю:

1. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, курсам, в том числе курсам

внеурочной деятельности и дополнительному образованию с использованием средств

обучения и воспитания Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (Приложение).

Директор школы                                 Т.М. Буровникова

Приложение к приказу №258 от 29.08.2023

№ Наименование рабочей программы по учебному предмету, курсу внеурочной

деятельности и дополнительных общеобразовательных программ

Уровень

образования

Рабочие программы по учебным предметам и курсам по выбору

1 Рабочая программа по учебному предмету биология   ООО

2 Рабочая программа по учебному предмету химия ООО

3 Рабочая программа по учебному предмету физика ООО

4 Рабочая программа по учебному предмету информатика ООО

5 Рабочая программа по учебному предмету биология (базовый уровень) СОО

6 Рабочая программа по учебному предмету химия (базовый уровень) СОО

7 Рабочая программа по учебному предмету физика (базовый уровень) СОО

8 Рабочая программа по учебному предмету биология (углубленный уровень) СОО

9 Рабочая программа по учебному предмету химия (углубленный уровень) СОО

10 Рабочая программа по учебному предмету физика (углубленный уровень) СОО

11 Рабочая программа по учебному предмету информатика (базовый уровень) СОО

12 Рабочая программа по учебному предмету информатика (углубленный

уровень)

СОО

13 Рабочая программа по курсу по выбору «Актуальные вопросы современной

биологии»

СОО

14 Рабочая программа по курсу по выбору «Молекулярная биология» СОО

15 Рабочая программа по курсу по выбору «Физика для абитуриента» СОО

16 Рабочая программа по курсу по выбору «Практикум по информатике» СОО

Рабочие программы по курсам внеурочной деятельности

17 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Зеленая

лаборатория»

ООО

18 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Глобус» ООО

19 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Биология в задачах» СОО

20 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Клуб юных

инженеров»

ООО

21 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Мы – юные

конструкторы»

ООО

22 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Юные

исследователи»

ООО

23 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Решение

нестандартных задач»

СОО

24 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Биоквантум»

25 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Мир вокруг нас» ООО

26 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Параллели и

меридианы»

ООО

27 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Мир в задачах» СОО

28 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «ХимикУм» ООО

29 Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности «Экология нашего

края»

ООО

Дополнительные общеобразовательные программы технической и естественно-научной

направленностей

30 Рабочая программа дополнительного образования «Основы 3-D

моделирования и прототипирования»

ООО

31 Рабочая программа дополнительного образования «Физиология человека» ООО

32 Рабочая программа дополнительного образования «Мир органических

веществ»

СОО

33 Рабочая программа дополнительного образования «Чудеса химии» ООО

		2023-08-29T10:50:51+0300
	г. Курчатов
	Буровникова Тамара Михайловна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью